11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 MAGNA (Despacho 1315543-0)
15101514 PL/19278/EXP/ES/2016-1315543
30.0000 Litros    $20.411386 $612.34

Subtotal $612.34
IVA 16.00% $95.36
TOTAL PESOS : $707.70

(setecientos siete pesos 70/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
VQZlh65ol7VUmvLkMRHIeXg4OLbK2ZH3Hs
WV4WngQdo/32DWrTTn5NOpQrbaYtoksx3W
COn9Wo6Rwm++TXpJyipMK/JSHqoRpftB0rd
MzSEeSUHCCBLbkH/lvNXYtVh7e0NW3KVWU
8EjeNNdKF9cEoYiodK8AvR5Nw9WDUnrx1ijP
6f3Cz7US/wM9mz+HSeDqX28VAb9XToxy+stJ